
Veškeré zpracování osobních údajů je v souladu s právními předpisy, zejména pak s obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).  
 
Kdo zpracovává Vaše osobní údaje? 
 
Správcem Vašich osobních údajů je zapsaný spolek Svatopluk z. s., sídlem Tyršova 119/19, 268 01 
Hořovice, IČ: 175 91 597, vedený u Městského soudu v Praze pod sp. zn.  L 76764 (dále jen 
„Spolek“).  

Jaké Vaše osobní údaje zpracováváme? 
 
Zpracováváme jen takové osobní údaje, které vyplníte v přihlašovacím formuláři pro členství ve 
Spolku.  
 
Zpravidla se jedná o tyto údaje: jméno a příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo, adresa 
trvalého bydliště a profese.  
 
V rámci následných akcí Spolku zpracováváme i fotografie a audiovizuální záznamy pořízené naším 
Spolkem. 
 
Proč Vaše osobní údaje zpracováváme? 
 
Vaše osobní údaje zpracováváme zejména za účelem realizace našich akcí a aktivit.  
 
Vaši e-mailovou adresu dále používáme i k informování o nadcházejících aktivitách Spolku. 
 
Fotografické a audiovizuální záznamy používáme k propagaci našeho Spolku, za tímto účelem je i 
zveřejňujeme na našich sociálních sítích a v dalších komunikačních kanálech. 

 
Jak dlouho Vaše osobní údaje zpracováváme 
 
Vaše osobní údaje, fotografie a audiovizuální záznam uchováváme, dokud neodvoláte svůj 
souhlas, který jste nám pro jejich pořizování a uchovávání udělili. 
 
Citlivé osobní údaje (o zdravotním stavu) uchováváme jen po nezbytně dlouhou dobu, aby bylo 
dosaženo účelu za jakých byly zpracovány. 
 
Kdy Vaše osobní údaje zpracováváme bez Vašeho souhlasu? 
 
Pro každé zpracování Vašich osobních údajů musíme mít právní důvod, kterým nemusí být pouze 
Váš souhlas. Bez Vašeho souhlasu můžeme osobní údaje zpracovávat na základě: 
 

- Oprávněného zájmu, např. za účelem informování o nových aktivitách Spolku; 
- Plnění právních povinností, které pro nás vyplývají z právních předpisů; 
- Plnění smlouvy za účelem Vaší účasti na projektu; 
- Poskytnutí osobních údajů spadajících pod tyto případy je povinné. 

 
 
 
 



Kdy Vaše osobní údaje zpracováváme s Vaším souhlasem? 
 
Vaše osobní údaje zpracováváme na základě Vámi dobrovolně uděleného souhlasu v případě 
registrace na naše akce, v případě zpracovávání fotografií a audiovizuálních záznamů z našich akcí 
k marketingu a propagaci Spolku.  
 
Tyto údaje nám poskytujete dobrovolně a souhlas můžete odvolat. 

 
Jak můžete svůj souhlas odvolat? 
 
Váš dobrovolně udělený souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoli odvolat napsáním 
na e-mailovou adresu tajemnik@svatoplukzs.cz 
 
Odvoláním souhlasu není dotčeno předchozí zpracování, které na jeho základě bylo provedené. 
Odvolat souhlas nemůžete v případě, že zpracování osobních údajů neprobíhá na základě 
souhlasu. 

 
Jaká práva máte v souvislosti s ochranou Vašich osobních údajů? 
 
V souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 máte ve vztahu ke svým 
osobním údajům následující práva: 
 
právo požadovat omezení zpracování; 
právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů; 
právo požadovat přenesení údajů; 
právo na přístup k osobním údajům; 
právo vznést námitku či stížnost proti zpracování; 
právo osobní údaje opravit či doplnit; 
právo být informován o porušení zabezpečení v určitých případech; 
další práva stanovena v obecném nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679. 
V případě, kdy chcete některé ze svých práv uplatnit, Vás budeme muset požádat o prokázání Vaší 
totožnosti, abychom zabránili přístupu neoprávněných osob k Vašim osobním údajů. 
 
 


